
Harmonogram konsultacji z rodzicami PSP Szwarszowice w okresie 
od 25.03.2020r. 

                          KONTAKT TELEFONICZNY SZKOŁA 413341677 w godz. 9.00-11.00 

Joanna Stawiarz 
 n-l historii 

Dyrektor 
szkoły 

Messenger/pspszwarszowice.gmail.com/ 
sjszwarszowice@wp.pl 

Wg potrzeb  7.00-16.00 

Renata 
Podgórska  n-l- 
ed. wczesnolnej 

Wychowaca  
kl. I,III 

Messenger/ prszwarszowice@wp.pl/ 
telefoniczny 

Wg potrzeb od 7.00 do 
16.00 

Joanna Puchała  
n- l edukacji 
wczsnoszkolnej,   
biologii 

Wychowawca  
kl. II 

Messenger/pjszwarszowice@wp.pl/ 
telefoniczny 

Wg potrzeb od 8.00-
15.30 

Marzena 
 Wilczyńska  
n- l języka 
polskiego,  

Wychowawca 
kl.VIII 

Messenger/ wmszwarszowicewp.pl 

telefoniczny 

Wg potrzeb od 15.00 do 
16.00 

Elżbieta 
Kowalczyk – 
Kuchniak 
 n-l religii, 
informatyki, 
plastyki 

Wychowawca 
kl.IV 

Messenger/ keszwarszowice@wp.pl  Wg potrzeb 
najlepiej  12.00-13.00 

Bernadeta 
Walczak 
n-l matematyki 

 Messenger/ berwal3@wp.pl Wg potrzeb najlepiej 
codziennie 12.00-12.30 

Katarzyna Grys  
n-l języka 
angielskiego,  

Wychowawca 
kl.VI Messenger/ kgszwarszowice@wp.pl 

Wg potrzeb najlepiej 
codziennie14-15  

Magdalena 
Granat 
n-l języka 
niemieckiego 

 Messenger/j.obce86@o2.pl Wtorki, czwartki, piątki w 
godz. 12.00-14.30. 

Daria Borowska  
n-l w-f i EDB  

Wychowawca  
kl.V 

Messenger/ kont. 
tel./bdszwarszowice@gmail.com 

Wg potrzeb , najlepiej 
Pn.-Pt. w godz. 13.00-
15.00 

Magdalena 
Śliwka 
 n-l techniki, 
muzyki, 
rewalidacji 

Wychowawca 
kl.VII 

msszwarszowice@wp.pl /telefoniczny 
 

Wg potrzeb  najlepiej 
codziennie  12.00-13.00 

Elzbieta 
Spętkowska n-l 
fizyki i chemii 

  e.spetkowska@onet.pl Środa godz. 9.00 do 
11.00 

Katarzyna 
Mizera 
 n-l geografii 

 Messenger/kmizera115@interia.pl Środa godz. 9.00 - 
11.30  

Lidia Ziebora 
  n-l WOS, 
rewalidacii 

 lidkaziebora@interia.pl Wtorek 7.00- 9.00 
Piątek 12.00 - 14.30 

Karolina 
Grzesik- Olech- 
n-l doradztwa 
zawod., 
rewalidacji 

 karolina.grzesik.olech@gmail.com Poniedziałek 9.00 - 
15.00 
Czwartek 9.00-15.00 

Aneta Góra- 
logopeda 

 anetalogopeda@onet.pl  

         ADRESY E-MAILOWE PRACOWNIKÓW ZNAJDUJĄ SIĘ RÓWNIEŻ NA STRONIE INTERNETOWEJ W ZAKŁADCE – 

                                                                                 STANOWISKA 
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